
 

 
 
 
 
 
 
 

 

คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 
  ที่          /๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ  
(Integrity and Transparency Assessment : ITA) 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7 (เพิ่มเติม) 

------------------------------------------------                   

 เพ่ือให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ  
(Integrity & Transparency Assessment : ITA) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7 ของมหาวิทยาลัย       
เป็นไปอย่างถูกต้อง สอดคล้องตามกรอบประเมิน ตามตัวชี้วัดที่  ๙ การเปิดเผยข้อมูล และตัวชี้วัดที่ ๑๐          
การป้องกันการทุจริต ตามเกณฑ์และปฏิทินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน          
ของหน่วยงานภาครัฐประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7 ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปราม      
การทุจริตแห่งชาติกำหนด  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑            
จึงแต่งตั้ง หัวหน้าฝ่ายการพัสดุ เป็นกรรมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
หน่วยงานภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7 เพ่ิมเติม โดยให้มีหน้าที่ ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ     
ที่ 4117/2566 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไปจนกว่าการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน       
ของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity & Transparency Assessment : ITA) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7 แล้วเสร็จ 

 สั่ง ณ วันที่        มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
       (รองศาสตราจารย์ ดร. ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์)             
                                                      อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ       
 
 
 
 
 

NONGNUCH JANKONG
Typewriter
๕

NONGNUCH JANKONG
Typewriter
๐๐๗๓


